

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา ตำบลปึกเตียน อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี  
เรียน นายอำเภอยาง่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยาง่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 473,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมางานหลังคา เปลี่ยนฝ้า งานทาสีอาคาร งานเทพื้นคอนกรีต กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 460,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1ตามแบบ ปร.4
  - 5.2ตามแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - 6.2 นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.3 นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

-----

## สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา ตำบลปึกเตียน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	362,137.04	1.2726	460,855.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			460,855.60	
	ค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร			460,000.00	
		สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมปอง บัวคลี หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ

## รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา ตำบลปึกเตียน อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	ถมดินลูกรัง	270.00	ม <sup>3</sup>	238.77	64,467.90	-	-	64,467.90
2	ทรายหยาบ	2.00	ม <sup>3</sup>	299.89	599.78	-	-	599.78
3	ทรายละเอียด	5.00	ม <sup>3</sup>	654.21	3,271.05	-	-	3,271.05
4	อิฐบล็อก	120.00	ม <sup>2</sup>	69.00	8,280.00	65	7,800	16,080.00
5	เสาเข็มรื้อยาว 3 เมตร	34.00	ต้น	360.00	12,240.00	100	3,400	15,640.00
6	แผ่นพื้นยาว 2 เมตร	250.00	แผ่น	200.00	50,000.00	25.00	6,250	56,250.00
7	คอนกรีต	52.00	ม <sup>3</sup>	1,554.89	80,854.28	391	20,332	101,186.28
8	เหล็ก Y-mate Ø 4 มม. ผิวซ้ออ้อย 20x20 ซม.	323.00	ม <sup>2</sup>	18.69	6,036.87	5	1,615	7,651.87
9	ปูนซีเมนต์ผสม	88.00	ลูก	130.00	11,440.00	-	-	11,440.00
10	งานฉาบ	192.00	ม <sup>2</sup>	-	-	82	15,744	15,744.00

292,330.88

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ศาลา หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ ซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองใหม่พัฒนา

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
11	งานรื้อถังปูน	432.00	ม <sup>2</sup>	-	-	25	10,800	10,800.00
12	ลวด	5.00	ก.ก.	43.61	218.05	-	-	218.05
13	สีน้ำ	192.00	ม <sup>2</sup>	30.00	5,760.00	30	5,760	11,520.00
14	งานฝ้า	144.00	ตัน	151.20	21,772.80	75	10,800	32,572.80
15	เหล็ก RB 12 mm.	28.00	เส้น	181.97	5,095.16	29	812	5,907.16
16	เหล็ก RB 6 mm.	35.00	เส้น	45.99	1,609.65	9.10	319	1,928.15
17	ไม้แบบ	10.00	ม <sup>2</sup>	360.00	3,600.00	133.00	1,330	4,930.00
18	ประตู-วงกบ ไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	130.00	130	1,930.00

69,806.16